住房公积金提取申请书

(中智员工适用)

中国国际技术智力合作公司：

本人                   ，身份证号码：                          ，
现就职于                      （公司），现申请贵司协助本人办理住房公积金提取手续。本人相关提取信息如下：
1、用于公积金提取的本人户名的银行卡（存折）为           银行的卡（存折），账号为：                              　。(可使用的银行帐户范围请见下页，建议您提供原单位支取所用的银行账号，以避免由于公积金中心变更银行账号造成的支取失败，必填)

2、房屋地址：                                    ，总房价（或租房发票金额）：          元。（购房和租房人员必填）
3、联系方式：手机：             ，电子邮箱：                  。(必填)

为保证提取工作顺利进行，本人承诺：

1、 上述信息准确无误;
2、 如提交本申请后,上述银行卡（存折）信息发生任何变化，将及时通知贵司，并填写《个人信息变更申请书》(中智网站可下载)提交贵司。

特此申请。

申请人：
    年     月     日
	北京住房公积金管理中心住房公积金个人储蓄支取经办银行及业务范围一览表

	序号
	银行类别
	储蓄类型（卡或存折）
	可以受理的业务范围
	使用区域

	1
	招商银行
	一卡通、联名卡
	所有12位卡；以“410062”、“468203”、“512425”、“524011”、“622580”、“622588”、“622608”、“622609”、“955550”、“690755”、“621286”开头的16位卡。
	全国（异地代发不收手续费，异地支取收手续费）

	2
	北京银行
	京卡、活期存折
	以“602969、621030、421317、422160、422161”开头的16位借记卡、13位结算账户活期存折。
	北京地区

	3
	交通银行
	公积金联名卡、太平洋卡
	以“601428”、“405512”、“622258091”开头的17位借记卡；以“622260”开头的19位借记卡及公积金联名卡。
	同城跨行每月头2笔免手续费

	4
	农业银行
	金穗借记卡
	以“95599”、“6228**001”开头的19位借记卡。
	北京地区

	5
	福建兴业银行
	兴业卡、活期存折
	以“966666”、“622908”、“622909”开头的18位卡、活期储蓄存折账号为18位，应具备结算功能。
	全国（异地代发不收手续费，异地支取收手续费）

	6
	民生银行
	民生卡
	以“415599”、“421393”、“421865”、“427570”、“427571”、“472067”、“472068”、“488888”“622616”、“622617”、“622618”、“622620”、“622622”开头的16位借记卡。
	全国（异地代发不收手续费，异地支取收手续费）

	7
	华夏银行
	华夏卡
	以“4315”、“62263001”、“62263101”、“62263201”、“622633”开头的16位卡。
	北京地区

	8
	深圳发展银行
	发展卡
	以“998800”、“622538”、“412963”开头的16位卡。
	全国（异地代发不收手续费，异地支取收手续费）

	9
	光大银行
	阳光卡
	以“3033”、“9003”、“6226”开头的16位借记卡。
	全国（异地代发不收手续费，异地支取收手续费）

	10
	邮政储蓄
	邮政储蓄活期存折
	以“6010”开头的18-19位的结算账户活期存折。
	北京地区

	11
	工商银行
	公积金联名卡、牡丹信用卡、活期存折、牡丹灵通卡
	以“53098010”开头的16位VISA信用卡、以“45806010”开头的16位Mastercavd信用卡、以“0200”开头的19位结算账户活期存折；以“622202”、“622203”开头的19位公积金联名卡；以955880、955881、955882、955888、622200、622202、622203、622208、621225、621226、621227、621288、620058开头，卡号第7-10位为0200的牡丹灵通卡。
	北京地区

	12
	中信银行
	中信卡
	以“7”开头的19位存折账号。
	北京地区

	13
	中国银行
	长城电子借记卡、长城人民币信用卡
	以“45635”开头的19位借记卡；以“5”、“6227”开头的16位信用卡。
	北京地区

	14
	上海浦东发展银行
	长城电子借记卡、长城人民币信用卡
	以“984301”、“984303”、“622516”、“622517”、“622519”、“622520”、“622521”、“622522”、“62252306”开头的16位卡。
	全国（异地代发不收手续费，异地支取收手续费）

	15
	广东发展银行
	理财通卡
	以137开头的18位借记卡，以685800137开头的19位借记卡，以9111**37、“62256837”开头的19位借记卡（**为21至60）。
	北京地区

	16
	建设银行
	公积金联名卡、龙卡、活期存折
	以“436742001”、“622700001”、“622280001”开头的19位借记卡；以“421349001”、“434061001”、“434062001”、“526410001”、“524094001”、“552245001”开头的16位借记卡，以“622280”、“622700”开头的19位公积金联名卡，以“110”开头的19位活期存折。
	北京地区